
Příloha č. 5 ZD 

PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Zpracování projektové 

dokumentace pro přeložku vodovodu v ulici Březinova“ je vypracování projektové 

dokumentace ve stupních sloučené DUR a DSP včetně zajištění průzkumných prací 

(geodetické zaměření trasy cca 220 m) a výkonu inženýrské činnosti a majetkoprávního 

projednání stavby vedoucí k vydání sloučeného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

v rámci akce obnovy vodovodu pro veřejnou potřebu ve vlastnictví města Říčany: „Přeložka 

vodovodu v ulici Březinova“. Dále je předmětem plnění dokumentace pro výběr zhotovitele 

stavby. 

Předmětem projektu je dokumentace řešící obnovu starého vodovodu v ulici Březinova, který 
je v havarijním neprovozuschopném stavu, změnou trasy tohoto vodovodu (přeložkou) 
a napojením stávající infrastruktury při zachování původního účelu tohoto vodovodu. 

Zadavatel požaduje, aby „přeložený“ vodovod: 

- byl uložen v maximálním možném rozsahu v pozemcích Zadavatele (města Říčany)  
(viz. Mapa 1 níže), 

- byl proveden z materiálu PE 100 SDR 11 RC s ochranným pláštěm, 
- byl uložen řízeným podvrtem a v křížení vodoteče a silnice č. 101 byly osazeny chráničky 

z PE, které budou umožňovat monitoring poruch v místě chrániček. 

Zadavatel odhaduje, že celková délka „přeloženého“ vodovodu bude cca 217 bm, přičemž 
budou osazeny 4 ks šoupat a 2 ks hydrantů. Osazení šoupat a hydrantů musí být řešeno se 
stávajícím provozovatelem vodovodu Zadavatele (1. SčV, a.s.). 

 

Předmět plnění veřejné zakázky: 

1. Průzkumné práce – polohopisné a výškopisné zaměření 

Geodetické zaměření bude provedeno v souřadnicovém systému JTSK a výškovém 
systému Balt po vyrovnání. 

2. Vypracování projektové dokumentace k žádosti o vydání sloučeného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení stavby (DUR + DSP) pro akci „Přeložka vodovodu 
v ulici Březinova“ včetně podrobného jednotkového soupisu prací. 

Dokumentace bude zpracována v souladu s platným stavebním zákonem a jeho 
prováděcími právními předpisy. 

Součástí dokumentace bude také propočet investičních nákladů stavby v rozsahu projektu 
DUR + DSP. 

DUSP bude předána 3x v tištěné formě a 1x v elektronické formě (po dohodě se 
Zadavatelem např. na USB nebo odkazem ke stažení). 

3. Inženýrská činnost za účelem vydání sloučeného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení stavby Přeložka vodovodu v ulici Březinova 

Projednání DUR+DSP s dotčenými orgány státní správy, správci podzemních sítí, správci 
dotčených vodních toků, účastníky řízení. Majetkoprávní projednání stavby s vlastníky 
a uživateli stavbou dotčených pozemků, zajištění souhlasů s umístěním stavby 
na dotčených pozemcích a podání kvalifikované žádosti o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby. 

Cena zahrnuje přípravné práce, projednání a zajištění potvrzení smluv do stanoveného 
počtu potvrzených smluv s vlastníky dotčených pozemků. 



Termíny plnění 

Předpokládaný termín zahájení díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo 

 Činnost Termín plnění 

1. Průzkumné práce – polohopisné a výškopisné zaměření 
do 2 měsíců po nabytí 

účinnosti smlouvy o dílo 

2. 

Vypracování projektové dokumentace k žádosti  
o vydání sloučeného územního rozhodnutí  

a stavebního povolení stavby (DUR + DSP) pro akci 
„Přeložka vodovodu v ulici Březinova“ včetně podrobného 

jednotkového soupisu prací 

do 3 měsíců po nabytí 
účinnosti smlouvy o dílo 

3. 
Inženýrská činnost za účelem vydání sloučeného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení 
do 7 měsíců po nabytí 

účinnosti smlouvy o dílo 

 

 


